様式第２号（第７条関係）

志布志市住宅リフォーム助成事業　交付申請書
令和　　年　　月　　日
志布志市長　　下平　晴行　様
申請者　住所
　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名
電話　　　　-

　志布志市住宅リフォーム助成事業の助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。（※注１）
１　物件の所在地・住所　　志布志市　　　　　町
　　申請物件の所有者　　□本人　□その他（関係：　　　　　　　　　　）
２　助成事業の種別（申請される種別にチェック）

	種別番号
	種　別

	種別番号
	種　別

	□
	①
	住宅リフォーム
	□
	⑤
	止水板等設置・改修

	□
	②
	空き家リフォーム
	□
	⑥
	感震ブレーカー設置

	□
	③
	耐震診断
	□
	⑦
	危険ブロック塀撤去・補強

	□
	④
	耐震改修

３　交付申請額　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）（※注２）
	種別番号
	見積額（税込）
	助成率
	交付申請額

	円

	円

	　円

	円

	円

	円

	合　　計
	　　　　　　　　円

	円

注１　助成金の交付申請は、助成対象工事着工前に手続きをしてください。工事着工後の申請は、助成金の交付対象となりませんので、ご注意ください。

　２　助成金の交付申請後の増額変更は対応できませんので、申請前に十分検討してください。

-----------------------（裏面を記載してください）-----------------------
５　工事計画書
	連絡先
	□申請書　　　　　　　□　施工事業者
□その他（携帯等　　　-　　　-　　　　（　　様方））

	工事内容

	施工業者

	工事期間
（※注３）
	着手予定日　令和　　年　　月　　日　□　交付決定通知後

完了予定日　令和　　年　　月　　日

注３　実績報告が完了予定日を30日以上経過する場合には事前に申請窓口へお知らせください。
６　振込先口座注４
	金融機関

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	ｶﾀｶﾅ

	口座名義人注5

注４　助成金払受予定口座が、ゆうちょ銀行の際には通帳の写しを添付して下さい。

　　５　助成金払受口座については、申請者以外の名義は使用できません。
添付書類チェック表
	共　　通
	□⑴　市税等の納付状況調査に関する同意書（※注6）
□⑵　工事見積書の写し
□⑶　工事計画図面
□⑷　工事箇所の写真
□⑸　助成対象箇所の案内図

	住宅リフォーム
	□⑹　住宅の所有者を特定できる書類（課税明細等）

	耐震診断
	□⑹　住宅の所有者を特定できる書類（課税明細等）
□⑺　事前協議書

	耐震改修
	□⑹　住宅の所有者を特定できる書類（課税明細等）
□⑺　耐震診断報告書

	危険ブロック
	□⑹　住宅または敷地の所有者を特定できる書類（課税明細等）
□⑺　ブロック塀の適格判定通知書

	止水板
	□⑹　住宅または敷地の所有者を特定できる書類（課税明細等）
□⑺　器具の仕様がわかる書類

	感震ブレーカー
	□⑹　住宅の所有者を特定できる書類（課税明細等）
□⑺　器具の仕様がわかる書類